
 

 

Další informace a poskytnutí vzorků: 
TEL: +420 779 998 217

Možnost testování výrobků!

Snížení hluku 34 dB(A)

Silvent CD
Centrální tlumič 

Centrální tlumič CD je určen k tlumení hluku na
výfuku větších jednotlivých ventilů nebo jako
společný tlumič několika menších ventilů. Tlumič
je dimenzován pro proudění vzduchu z ventilů
1/2" nebo z většího počtu ventilů 1/4". Tlumič CD
se může dodávat také se zabudovaným lapačem
oleje, který zajišťuje vysoký stupeň odlučování
oleje.

Technické údaje

Katalogové číslo 500110

Přípojka Ø 20/16 mm

Hladina hluku 76 dB(A)

Rozměry DxŠxV Ø 150 x 110  mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 
Swepro s.r.o. | Opletalova 1015/55 | 110 00 Praha 1 | Tel. +420 779 998 217 | Fax +420 226258 611 | info@swepro.cz |

www.swepro.cz

http://www.tcpdf.org

